Wahlkreis Unterfranken

Wahlkreisvorschlag:
Kennwort:

Stimmkreis

601 Aschaffenburg-Ost

602 Aschaffenburg-West

603 Bad Kissingen

604 HaRberge, Rhon-Grabfeld
605 Kitzingen

606 Main-Spessart

607 Miltenberg

608 Schweinfurt

609 Wiirzburg-Land

610 Wiirzburg-Stadt

Summe

Giiltige Erststimmen
far

Kropp 6.655
Normann 6.930
Gellner 7.499
Schmitt 8.351
Klingen 6.016
Cartsburg 6.687
Behr 6.433
Schuhmann 9.026
Waurster 7.108
Peter 5.170

Giltige Zweitstimmen
zusammen

6.559
6.810
7.144
8.305
5.916
6.493
6.453
8.841
6.950
5.021

68.492
68.492|ProbeQuer

Umverteilung der jeweiligen Erststimmen auf die Gesamtstimmen der Bewerber:

Insgesamt:

Reihenfolge in der Liste:

11-V5 Bz - AfD 2018

Zusammenstellung der Ergebnisse fiir die Zweite Durchsage
und fir das endguiltige Wahlergebnis
(Stimmen fiir die einzelnen Bewerber)

Gultige Zweitstimmen
fir die einzelnen Bewerber

[ 1100 [ 101 ] 1102 | 1108 | 1104 | 1105 | 1106 | 1107 | 1108 | 1109 | 1110 |
[— [ _Kiingen | Schmitt | Schuhmann| Peter [ GeRner |  Wurster [ Cartsburg [ Kropp | Normann |  Behr |
10 1.831 407 232 320 78 268 712 2.575 126
42 1.815 522 229 399 88 333 752 2.453 177
20 2.198 1.652 337 283 239 800 67 31 1.517
24 2.926 1.274 381 1.085 355 648 70 34 1.508
15 2.473 1.053 812 136 573 630 69 30 125
25 2.462 662 465 1.315 149 846 235 102 232

31 2.335 479 280 600 83 483 1.024 758 380
33 3.343 2.554 539 917 334 747 86 32 256
12 2.849 627 335 1.990 133 762 86 33 123
25 1.846 403 201 93 1.765 515 54 34 85
| 237]  21.608] 9.779] 2.406] 6639  2.762] 5.196] 6.590] 3.878] 3.251] 2149
| 5.016] 8.351] 9.026] 5.170] _ 7.499] 7.108] 6.687] 6.655] 5.930] 6.433]
[ 27.621] 18.130] 13.432] 11.809] _ 10.261] 12.304] 13.277] 10.533] 10.181] 10.582]
[ 1] 2] 3] 6] 9] 5] 4] 8] 10] 7]

L L N

L = auf Wahlkreisliste gewahlt

N = Nachriicker
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